
 

 

Dz-02.0021.1.27.2020 
 

Uchwała Nr Z/116/2020 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 04 września 2020 roku  

 

w sprawie opinii dotyczącej montażu progu zwalniającego na ul. Grzegórzeckiej przy 

posesji nr 79 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie propozycję montażu progu zwalniającego na ul. Grzegórzeckiej, na 

wysokości posesji nr 79. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o ponowne 

przeanalizowanie innych dostępnych rozwiązań spowalniających ruch na przedmiotowym 

odcinku ul. Grzegórzeckiej.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu w Krakowie znak: IR-02.7223.1024.2020 z dnia 26.08.2020 roku. Montaż progu 

zwalniającego spowoduje znaczne uciążliwości dla okolicznych mieszkańców, m.in. 

zwiększenie poziomu hałasu spowodowane podbijaniem pojazdu na progu zwalniającym, 

oraz zwiększenie emisji spalin spowodowane zwalnianiem i przyspieszaniem.  


